МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ
САД № 3 С. ОКТЯБРЬСКОЕ» ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

                                                         ПРИКАЗ

От   01. 09 . 2022 г.                          № 10

 «Об отчислении воспитанника»

   В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ»  от
29.12.2012г. № 273 ФЗ, на основании Устава МБДОУ «Детский сад №3 с.
Октябрьское », договора о взаимоотношениях  МБДОУ «Детский сад №3 с.
Октябрьское » с родителями  и личного заявления родителя
приказываю:

1.Отчислить  с 01.09.2022 г. из  МБДОУ «Детский сад № 3 с. Октябрьское»
воспитанника старшей группы в связи с переездом в г. Владикавказ:

Кочиева Алана Тимуровича  29.03.2016г. рождения, старшая группа

Кочиева Артура Тимуровича 16.09.2018г. рождения, младшая группа

2.Старшему воспитателю, Кортяевой С.Х. выдать  медицинские  карточки детей
под подпись родителей.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующая МБДОУ
       «Детский сад № 3 с. Октябрьское»                                        В.Е.Тедеева

        С приказом ознакомлен:                                                      С.Х.Кортяева

		2022-09-15T13:39:31+0300
	Тедеева Венера Естатеевна